Директору  МБОУ «Школа № 21»
В.В. Куликовой
от ________________________________
__________________________________

Место регистрации: ____________________
_____________________________________
_____________________________________
Адрес фактического проживания:

_____________________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) __________________________________________
__________________________________________________________________________________
/фамилия, имя, отчество (полностью)/

Дата рождения ____________ в группу курса дополнительной платной образовательной услуги «Избранные разделы математики в старшей школе» (стоимостью 1290 рублей в месяц)
Адрес регистрации ребенка: __________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка: ______________________________________________
__________________________________________________________________________________
Данные о родителях (законных представителях):

Мать: _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
/фамилия, имя, отчество (полностью), контактный телефон/

Отец: _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
/фамилия, имя, отчество (полностью), контактный телефон/

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях, локальными актами Учреждения: Правилами внутреннего распорядка учащихся, Правилами приема граждан на обучение в Учреждение, образовательными программами и другими документами, регламентирующими права и обязанности учащихся, их родителей (законных представителей) ознакомлен (на).
«____» _____________ 20_____г.      _____________ /____________________________/

                   /подпись/
                                         /расшифровка/